
 

 

笑和会 

幼なじみ会 

カラオケ 

囲碁 

 

 

薄毛：灯台の集い/１６日（木） １１：３０～  

大江：元気です会/１８日（土）９：３０～ 

古海：だんだん会/お休み 

郡：一の宮会/お休み 

仁夫：いこいの広場会/お休み  

来居地区については、地区でご確認下さい。 

☆一年間お世話になりました☆ 

 

 

 
 

 

招福苑だより

 

 招福苑の空き状況 増築棟 ３部屋 

早いもので、今年も残りわずかとなりました。 

今年一年、知夫村社会福祉協議会に賜りましたご理解とご協力に心より感謝

申し上げますとともに、皆様が笑顔で明るく元気に新しい年を迎えられます

ことを祈念してご挨拶とさせていただきます。 

島留学生で来られている中学３

年生の男子生徒が、居住者の皆

さん＆職員へと綿菓子を作って

持ってきてくださいました☆ 

とても美味しく皆さん大変喜ん

でおられました      ありがとう

ございました☆彡 


